國立嘉義大學管理學院 104 學年度第 1 次院務會議紀錄
時間：中華民國 104 年 8 月 17 日（星期一）
地點：網路會議(書面審查)
主席：李院長鴻文                              記錄：陳俐伶
出席人員：企管系吳主任泓怡、應經系林主任幸君、生管系黃主任翠瑛、

資管系施主任雅月、財金系蔡主任柳卿、行銷觀光系蕭主任至

惠、陳碧秀老師、張立言老師、蔡進發老師、潘治民老師(未回

覆)、李佳珍老師(未回覆)、王俊賢老師(未回覆)、沈永祺老師、

徐淑如老師、林土量老師、李永琮老師、余曉靜老師、董維老

師(未回覆)、林若慧老師、張淑雲老師

壹、提案討論
※提案一
提案單位：管理學院

案由：推舉本院 104 學年度校務會議教師代表 7 人。
說明：

一、依秘書室通知辦理。
二、依本校校務會議設置辦法，教師代表各學院經由院務會議推舉；另

依本院 103 學年度第 8 次院務會議決議，本院校務會議教師代表由

各系推薦教師 1人擔任，尚餘 1名由院長委任。
三、各系推舉及院長委任校務會議教師代表如下：

學系 推選代表

院長委任 張立言教授

企管系 蔡佳翰助理教授

應經系 潘治民教授
生管系 盧永祥教授
資管系 施雅月副教授

財金系 李孟育助理教授

行銷與觀光系 張耀仁副教授

決議：照案通過。

貳、散會。

 1